事 務 連 絡

令和３年６月 11日

各 位

静岡県交通基盤部都市局生活排水課長

静岡県産業廃棄物（下水汚泥等）処理業務に係る競争入札参加資格審査（定期審査）の

お知らせ

当課では、下水道浄化センターにおける下水汚泥等の処理業務委託のための「産業廃棄

物（下水汚泥等）処理業務委託に係る競争入札参加資格者名簿」を作成しておりますが、

現在登載されている名簿の期限が令和３年８月 31日のため、令和３年９月１日から令和５

年８月 31日までの競争入札参加資格審査（定期審査）を下記のとおり行います。

 資格を得たい方は、申請書類を御提出ください。なお、引き続き申請される方は、前回

の申請用紙を使用しないよう注意してください。

記

１ 申請期間  令和３年７月１日（木）～７月 15日（木）

２ 受付場所  静岡県 交通基盤部 都市局 生活排水課

        （静岡県静岡市葵区追手町 9-6 静岡県庁 東館 12階）

３ 提出方法  持参又は郵送による。

        （申請書の記載内容に不明な点等がある場合は、７月１日以前でも、本

書提出前に郵送やメール等で書類の確認も受け付けます。）

４ 申請用紙  静岡県ホームページ「申請書類等ダウンロードサービス」より入手して

ください。

   （http://www2.pref.shizuoka.jp/all/sinsei.nsf/06.html/8759FC395261BCF149257F11001FF551）

        （申請書類（新様式）のダウンロードは６月 14日からになります。）

５ 問合せ先  静岡県 交通基盤部 都市局 生活排水課

        電話 054（221）3188